

Årsredovisning

för

Berglunds Rör i Vegby AB

556785-5167

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jakob Eriksson, Styrelseledamot
2024-02-28

Styrelsen för Berglunds Rör i Vegby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installationer, service och försäljning av VVS-artiklar.

Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	45 719	34 966	32 108	28 140
Resultat efter finansiella poster	3 982	3 216	2 305	1 384
Soliditet (%)	55	59	53	50
Balansomslutning	18 124	11 423	9 792	8 190

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med c:a 31 % jämfört med föregående år.

En av anledningarna till detta var att det höga elpriset vintern 2022 ökade intresset för installation av bergvärmepumpar. En annan anledning till ökningen beror på att bolaget hade möjlighet att köpa på sig, och lagerhålla pumpar, när bristen på dessa var stor. Detta medförde att bolaget kunde tillgodose leverans av pumpar då få andra kunde.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	2 975 387	1 921 802	5 097 189
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 921 802	-1 921 802	0
Årets resultat			2 589 274	2 589 274
Belopp vid årets utgång	200 000	4 897 189	2 589 274	7 686 463

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 897 189
årets vinst	2 589 274
	7 486 463
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 486 463
	7 486 463

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		45 719 233	34 966 176
Förändring av lager av färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-178 650	378 800
Övriga rörelseintäkter		24 711	60 346
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		45 565 294	35 405 322
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter	2	-31 567 774	-23 420 333
Övriga externa kostnader		-4 799 967	-4 311 550
Personalkostnader	3	-5 155 434	-4 366 141
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-58 516	-93 701
Summa rörelsekostnader		-41 581 691	-32 191 725
Rörelseresultat		3 983 603	3 213 597
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 617	3 150
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 578	-847
Summa finansiella poster		-1 961	2 303
Resultat efter finansiella poster		3 981 642	3 215 900
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-700 000	-800 000
Förändring av överavskrivningar		0	9 893
Summa bokslutsdispositioner		-700 000	-790 107
Resultat före skatt		3 281 642	2 425 793
Skatter			
Skatt på årets resultat		-692 368	-503 991
Årets resultat		2 589 274	1 921 802

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	226 565	285 081
Summa materiella anläggningstillgångar		226 565	285 081
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		326 565	385 081
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		8 104 500	5 636 400
Pågående arbete för annans räkning	6	803 900	882 550
Summa varulager		8 908 400	6 518 950
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 423 990	2 290 705
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 678 500	733 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 228 399	870 400
Summa kortfristiga fordringar		8 330 889	3 894 105
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	7	557 649	625 213
Summa kassa och bank		557 649	625 213
Summa omsättningstillgångar		17 796 938	11 038 268
SUMMA TILLGÅNGAR		18 123 503	11 423 349

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Summa bundet eget kapital

200 000

200 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 897 189

2 975 387

Årets resultat

2 589 274

1 921 802

Summa fritt eget kapital

7 486 463

4 897 189

Summa eget kapital

7 686 463

5 097 189

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 700 000

2 000 000

Ackumulerade överavskrivningar

89 527

89 527

Summa obeskattade reserver

2 789 527

2 089 527

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 221

1 221

Leverantörsskulder

3 327 351

1 791 056

Skulder till koncernföretag

1 037 876

480 900

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda
företag

467 306

126 980

Skatteskulder

563 705

257 936

Övriga skulder

1 584 204

578 540

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

665 850

1 000 000

Summa kortfristiga skulder

7 647 513

4 236 633

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 123 503

11 423 349

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Koncernförhållanden

Bolaget är ett dotterbolag och ägs till 70 % av Jakob Värme Sanitet AB, 556783-2836.

Under året har bolaget köpt tjänster av moderbolaget motsvarande 1 282 tkr (f å 1 102).

Någon försäljning har ej skett.

Not 2 Råvaror och förnödenheter

I posten ingår kostnader för inhyrd arbetskraft till en summa om 603 tkr (f å 794).

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	9	7

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 862 735	1 643 957
Inköp		218 778
Försäljningar/utrangeringar	-306 150	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 556 585	1 862 735
Ingående avskrivningar	-1 577 655	-1 483 954
Försäljningar/utrangeringar	306 150	
Årets avskrivningar	-58 516	-93 701
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 330 021	-1 577 655
Utgående redovisat värde	226 564	285 080

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2023-08-31	2022-08-31
Aktiverade nedlagda utgifter	803 900	982 550
Fakturerade belopp	0	-100 000
803 900	882 550	

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 500 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	3 500 000	2 000 000
	3 500 000	2 000 000

Gällstad 2024-02-27

Jakob Eriksson
Jakob Eriksson
Ordförande

Jimmy Larsson
Jimmy Larsson
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-27

Pernilla Rex
Pernilla Rex
Auktoriserad revisor
